[image: image1.jpg]Cankr-IlerepOypr
MynnnmnansHoe 00pa3oBaHue
MyHsutunansHeiit okpyr CBeTIIaHOBCKOE
MynwurimnaneHbrit CoBet

PEINEHUWE

" v S
'561 AAHOBOKS g

-

от 17.11.2021г. № 66
О присвоении классного чина
Главе МО Светлановское

Евстафьевой Я.В.
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 3 октября 2008 г. N 537-94 "О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Решением Муниципального Совета МО Светлановское № 22 от 31.08.2011 года «О порядке присвоения классных чинов депутатам», учитывая период осуществления Евстафьевой Я.В. полномочий Главы муниципального образования на постоянной основе, Муниципальный Совет

 РЕШИЛ:
1. Присвоить Главе муниципального образования Евстафьевой Янине Владимировне классный чин - муниципальный советник 2 класса с 02.11.2021г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                           Я.В. Евстафьева